Yol aydınlatmanızı
LED'e dönüştürmenin
kolay yolu – UniStreet
gen2
UniStreet gen2
Geniş ölçekli LED'leştirme projeleri için tasarlanan UniStreet gen2, belediyeler için
ideal 1:1 aydınlatma armatürü değiştirme çözümüdür. UniStreet gen2 armatür, yüksek
verimliliği ve düşük ilk yatırım maliyeti sayesinde kısa sürede geri ödeme ve enerji

moda kadar aşırı gerilim koruma
seviyesi
Order Code Full Product Name
Güç
Tüketimi
Ani Akım Koruması (Ortak/
Diferansiyel)
07961800 BGP283 LED160-4S/740
I DM11 D9 48/60S
91 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aşırı gerilim koruma
seviyesi
07997700 BGP283 LED149-4S/740
II DM50 D9 48/60S
84 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aşırı gerilim koruma
seviyesi
10010700 BGP283 LED149-4S/740
I DM50 D9 48/60S
84 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aşırı gerilim koruma
seviyesi
10011400 BGP283 LED139-4S/740
I DM50 D9 48/60S
78 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aşırı gerilim koruma
seviyesi
10034300 BGP283 LED139-4S/740
I DM12 DDF2 D18 SRG
78 W 10 kV diferansiyel mod ve 10 kV
ortak moda kadar aşırı gerilim
koruma seviyesi
10039800 BGP283
LED200-4S/740 I DX10
ALU 48/60S
112 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aşırı gerilim koruma
seviyesi
10040400 BGP283
LED100-4S/740 I DM50
D9 48/60S
55 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aşırı gerilim koruma
seviyesi
10041100 BGP283
LED100-4S/830 II DN10
DDF2 D18 SR
66 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aşırı gerilim koruma
seviyesi
10053400 BGP283 LED120-4S/740
I DM50 D9 48/60S
67 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aşırı gerilim koruma
seviyesi